






    
       
        
          Tato webová stránka používá cookies

        

        
          U nás používáme cookies pro zajištění správného chodu webu, k analýze návštěvnosti, ke sledování výkonu, personalizaci obsahu a k cílení reklam. Informace o tom, jak naše stránky používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a webovou analytiku. Podrobnější nastavení si můžete jednoduše zobrazit kliknutím na „podrobné nastavení cookies“. Nastavení cookies můžete také upravit v nastavení vašeho internetového prohlížeče.

        

       

       
        
          Souhlasím se vším 
        

        
         
          Podrobné nastavení cookies
        
       

    

  






  
  
  
    
  
    
      
					
							
	
								Produkty
									Sedací soupravy
	Křesla
	Retro 
	Postele
	Stolky
	Doplňky
	Matrace
	Okamžitý odběr
	Outlet
	Outlet doplňky


							
	
								Renovace
							
	
								Realizace
							
	
								Potahy
               	
                                
                Látky
	
                                
                                
                Kůže


							
	O nás
              	Kariéra
	O nás
	Katalog
	Aktuality


	
								Showroom
							
	
								Prodejní místa
							
	Kontakty
	E-shop
	


					

				
    

  

  



  
    
       
         ×
      

      
        
            
             EXIT112 DESIGN INTERIOR

             Hledat

             
              
                
              

              
                odeslat
              

             

            

        

      

    

  




    



  
    
    EXIT112 DESIGN INTERIOR 

    Náš showroom Exit 112 naleznete v Jihlavě u sjezdu 112 směrem na Havlíčkův Brod. Na našem jihlavském showroomu je prezentován jak čalouněný nábytek značky Böhm, tak i další vybavení interiéru, včetně stolků a dalších doplňků. Na rozloze 1250 m² si můžete vyzkoušet kvalitní český čalouněný nábytek a také se podívat přímo do výroby, kde vznikají všechny naše vyráběné produkty. 


Na našem showroomu najdete sedací soupravy, křesla, postele, taburety a také stolky, matrace a další doplňky.


Prostory je možné po domluvě pronajmout na různé akce a eventy.


 


Na showroomu jsou vystaveny modely:


	Sedací soupravy: Albi, Bern, Blok, Brest, Como, Delta, Domingo, Gaja, Leon, Lyon, Miami, Nantes, Nice, Oulu, Porto, Sevilla, Trento, Verona a Viana.
	Křesla: Dublin XL, Phoenix, Vogue a Twen.
	Retro kolekce: Kolekce 1930 a kolekce 1935.
	Postele: Branco, Cordoba, Delta, Santana a Solero. 
	Doplňky: Taburet Amster, taburet Mix kulatý, taburet Mix hranatý, taburet Bag, kabelky látkové a kožené, matrace a polštáře.


 

    

  



  
  
    
    Kontakty


EXIT 112 s.r.o. - podniková prodejna Böhm


Červený Kříž 252

586 01, Jihlava

Mobil: +420 603 588 602

E-mail: info@exit112.cz


Facebook: www.facebook.com/exit112/ 


Instagram: https://www.instagram.com/bohmsedacky/?hl=cs 


Pro kontakty na jednotlivé osoby prosím klikněte sem 


Otevírací doba


Pondělí     9:00 - 17:00     

Úterý         9:00 - 17:00      

Středa       9:00 - 17:00      

Čtvrtek      9:00 - 17:00     

Pátek         9:00 - 17:00     

Sobota      Zavřeno        

Neděle      Zavřeno    









 

    

  



  
  
																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

   																			
					
						

					

     
			    

			    

			    ‹
			    ›
			    X
			    
			    

			

        
				
				
				
				
				
				
				
				
    


        

        
                    
                
                        Pokud máte zájem o bližší informace, neváhejte nás kontaktovat.

                        Kontaktujte nás

                

            

                  




  
  
  
    
       
     
    

    
     
     
     ČERVENÝ KŘÍŽ 252
586 01 JIHLAVA
info@bohmsedacky.cz


           

     
      
    

    
    

    
      
        

        Produkty

        
          Produkty
          
        

        
         Sedací soupravy

         Křesla

         Postele

         Stolky

         Doplňky

         Retro

         Realizace
         
        

      
 
    
  
    
      
        

        O firmě Böhm

        
          O firmě Böhm
          
        

        
         O nás

         Kariéra

         Aktuality

         Blog

         Obchodní podmínky

         Zásady o zpracování osobních údajů
        

        
        

      

    
      
        

        Ke stažení

        
          Ke stažení
          
        

        
         Katalog

         3D modely

         Galerie produktů 


         
         Dotační projekty

        

        
        

      

    
  

  
   
   
    
      
          
            
            Facebook
          
          
            
            Instagram
          
          
            
            Twitter
          
          
           
            
            Pinterest
          
          
          
            
            Youtube
          
          
            
            Linkedin
          
      

      
         

         

      


  
    © 2024 - Böhm - Čalouněný nábytek | Cookies | Zásady ochrany osobních údajů | Create by EMAK.CZ 


    


  





  
    
      
        
        Podrobné nastavení cookies

        Cookies jsou malé textové soubory, které jsou při vaší návštěvě našich webových stránek těmito stránkami nebo stránkami našich partnerů zasílány a ukládány do vašeho prohlížeče.

        
          ×
        
      

      
       
                
                
                  
                    Nezbytné (provozní) cookies
                    aktivní
                    

                  

                  
                    
                      Tyto cookies jsou nutné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek a k jejich zabezpečení.

                    

                  

                

                
                  
                    
                    
                      
                    
                    Analytické cookies
                    

                  

                  
                    
                      Tyto cookies nám pomáhají pochopit, jak naše webové stránky používáte, a tím stránky zlepšit a přizpůsobit je vašim potřebám.

                    

                  

                

                
                
                  
                    
                      
                        
                      Marketingové cookies
                      
                    

                  

                  
                    
                      Tyto cookies nám umožňují sledovat chování návštěvníků našich webových stránek a lépe přizpůsobit naši reklamu vašim zájmům.

                    

                  

                

             

        

      
        Souhlasím s vybraným
        Souhlasím se vším 
      

     
    

  





  
  
  
    
  
   
  
  
   
    
     
   
   
    
		

    
  
  
